Spirytus nie podlegający cłu w towa-
I rze gotowym 59 mar. w zaoflarowniu; podlegający cłu w to

warze gotowym 39’/z nlar- w zaofiarowaniu. Dla cukru w Gdań
sku tendencja wyczekująca, a w Magdeburgu spokojna. Kurs

. w Gdańsku 210.20 mar. zalOOrs.

Warszawskie Towarzystwo Muzyczne.
ROK XXII.

i W piątek, d. 12 (24) Czerwca 1892 r., o godz. 7'/2 wie-
: czorem, w Dolinie Szwajcarskiej, odbędzie się WIELKI

KONCERT na budowę gmachu dla Towarzystwa, ze współ
udziałem p iń: Heleny Hochcdlinger i Ewy Piechowskiej,
panów: Aleksandra Michałowskiego, Aristodema Sili ich, oraz
orkiestry z Kassel, pod dyrekcyą Rudolfa Bullerjahna i Zy
gmunta Noskowskiego.

Poleca także Farby i przybory malarskie. Papiery i przybery dla Inżynierów, Budowni-

914r czych, Jeometrów.—Ć eny fabryczne.

Warszawskie Akcyjne Towarzystwo Pożyczkowe,
Kantor Główny, plac Warecki Jfs 2,
Filja 1-sza, Leszno 2, róg Przejazd,
Filja Il-ga, Krakowskie-Przedmieście -h” 70,

zawiadamia, że w dniu 22 Czerwca (4 Lipca) 1892 r. i dni następnych, codziennie
z wyjątkiem świąt od godziny 9-ej rano, w miejscowej sali licytacyjnej przy pla
cu Wareckim Nr 2, odbywać się będzie

na sprzedaż zastawów we właściwym czasie nie prolongowanych, a zastawionych
tak w Kantorze Głównym przy placu Wareckim Nr 2, jak i w Filji I-ej Leszno i
w Filji Ii-ej Krakowskie-Przedmieście.